Б О Е Р Ы К

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  №  ______

от    «      »    ______2019 г.

О взимании платы с родителей  в дошкольных

образовательных организациях

муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан в связи

с праздничными днями в мае 2019 года.

        В связи с праздничными днями в мае 2019 года и сокращением рабочих

дней дошкольных образовательных организаций Лениногорского муниципального

района, в целях защиты законных прав и интересов граждан в части возмещения

затрат  на содержание детей в детских образовательных организациях,

 Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Взимать плату за питание детей в дошкольных образовательных

организациях муниципального образования «Лениногорский муниципальный

район» Республики Татарстан в мае 2019 года за фактическое количество

посещенных дней.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника МКУ «Управление образования» Исполнительного комитета

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

В.С.Санатуллина.

Руководитель Исполнительного комитета

муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан                                                                                Р.Н.Залаков

Г.Г.Галимова

8 (85595) 5-24-55

Документ создан в электронной форме. № согл-7916832-1 от 13.05.2019. Исполнитель: Галимова Г.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.05.2019 10:57